
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 PORTARIA Nº 177, DE 17 DE SETEMBRO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA 

REPÚBLICA NO AMAZONAS,  no  uso de suas  atribuições  legais,  e  considerando a 

delegação conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997.

RESOLVE:

     I – RETIFICAR a Portaria nº 174, de 12 de setembro de 2014, publicada 

no DMPF n° 169 de  16/09/2014,  páginas 26 e 27, para considerar,  a partir de 26 de 

agosto de  2014,  a  dispensa  da servidora HASSIMA  OLIVEIRA  MOURA  DOS 

SANTOS, matrícula  25867,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico 

Administrativo/Administração,  do  encargo de substituta eventual do Chefe da Seção de 

Contratações e Gestão Contratual, FC-2 da Procuradoria da República no Amazonas. 

                           II  – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES
Procuradora-Chefe da PR/AM

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 23 set. 2014. Caderno Adminitrativo, p. 8.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/56324/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-22_174.pdf?sequence=1

